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Vanzare casa situata in comuna Balanesti, sat Voitestii din Vale

Utilitati

Pret

An constructie
Numir de camere
Suprafata teren
Suprafatd construita
Front stradal

Nr. bdi

Nr. terase
Suprafata utild
Suprafata utild total
ID oferta

Locatie

Curent Electric, Curent Trifazic, Apd curentd, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje

Izolatie exterioard, Parchet, Faianta,

Dotari

Calorifer, Termopane, Usd din PVC,

Descriere proprietate

ID/COD oferta: P478

73000 EUR
2022

3

3332

87

20

1

1

69

69

3890
Balanesti, jud. Gorj,

Domina Imobiliare propune spre vinzare casa si teren, situate in comuna Balanesti, sat Voitestii din
Vale, strada Principala - la aproximativ 16 km distantd de Targu Jiu.

Casa in suprafata desfasuratd de 87 mp, este dispusd pe parter i compartimentata astfel: living, 2
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dormitoare, bucdtdrie, grup sanitar si terasd deschisa.

Terenul beneficiaza de suprafata de 3.332 mp, cu deschidere la stradd asfaltatd de 20 m.L

Printre dotéri si imbunététiri mentiondm: gresie, faiantd, parchet laminat, timpldrie pvc cu geam
termopan nuantd mahon, izolatie termica exterioard, incalzirea fiind asiguratd de centrald Protherm pe
curent, iar apa calda de boilerul electric.

Imobilul este racordat la urmétoarele utilitdti: curent electric monofazic/trifazic si apd curentd.

Zond linistitd, cu acces usor spre mijloace de transport!

Casa se ofera spre achizitie partial mobilata si utilata!
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